

## Zarząd X-Trade Brokers DM S.A.

---



**Jakub Mały** ukończył Wydział Finansów i Zarządzania na Empire State College w Nowym Jorku, studiował także na University of New York. Karierę rozpoczął w Eurotel Czechy (obecnie Telefonica O2) jako specjalista ds. marketingu i rozwoju produktów. W 2004 roku zaczął pracę w domu maklerskim Atlantik FT (część grupy KKCG, obecnie J&T), specjalizującym się w rozwoju nowoczesnych narzędzi inwestycyjnych. W roku 2007 dołączył do X-Trade Brokers. W XTB nadzoruje działalność operacyjną domu maklerskiego.



**Paweł Szejko** jest absolwentem Akademii Ekonomicznej oraz Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu. Studiował także na Uniwersytecie Aarhus w Danii. Posiada uprawnienia polskiego biegłego rewidenta oraz dyplom ACCA z międzynarodowej sprawozdawczości finansowej. Karierę zawodową rozpoczął w 2003 roku od pracy w międzynarodowych firmach audytorskich (BDO oraz PwC), badając między innymi banki i fundusze inwestycyjne. W latach 2008-2014 pełnił funkcję dyrektora finansowego, a także Członka Zarządu P.R.E.S.C.O. GROUP S.A. Wprowadził spółkę na GPW w Warszawie oraz zarządzał obszarem finansów w grupie kapitałowej zarówno na szczeblu krajowym, jak i międzynarodowym. W październiku 2014 roku dołączył do X-Trade Brokers, gdzie objął stanowisko CFO.



**Paweł Frańczak** ukończył Wydział Prawa Uniwersytetu Warszawskiego, Cambridge British Law Centre oraz aplikację adwokacką przy Izbie Adwokackiej w Warszawie. Specjalizuje się w prawie handlowym i rynków kapitałowych. Dołączył do XTB w 2007 roku. Wcześniej współpracował z międzynarodową kancelarią prawną z siedzibą w Warszawie. Pan Frańczak odgrywał istotną rolę w budowaniu zagranicznej obecności firmy, wspierając otwarcie 9 zagranicznych oddziałów oraz współpracę z zagranicznymi partnerami. W XTB jest odpowiedzialny za wszystkie aspekty prawne, compliance oraz nadzór nad rozwojem i działaniem grupy kapitałowej XTB. Nadzoruje również Departament Kontroli Ryzyka oraz Departament Kontrolingu i Informacji Zarządczej.